令和５年５月吉日

会 員 各 位

法政大学校友会 愛知県校友会

会長 因田 義男

法政大学校友会愛知県校友会 講演会・総会並びに懇親会のお知らせ

拝啓 薫風の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は法政大学校友会活動に

多大なるお力添えを賜り、誠にありがとうございます。

さて、アフターコロナ初となりました総会並びに懇親会を下記の要領にて、開催することといた

しましたので、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

コロナ禍前に開催いたしました総会及び懇親会では、名古屋支部はじめ県内 9 支部の方が集まり、

20 歳代～80 歳代まで約 120 名（内女性も 20 名程）にご参加頂き、応援団による威風堂々とした

華やかな演舞の披露や、法政大学校歌を校友が輪になって斉唱いたしました。

総会開催の前には、本年 3 月 13 日に恩賜賞・日本学士院賞を受賞されました QR コードの開発者

原昌宏様（1980 年工学部卒 (株)デンソーウェーブ主席技師）に「QR コードの開発・進化と活用

事例」をテーマにご講演いただく予定でございます。我々校友の知的好奇心を満たし、目から鱗が

落ちるような大変興味深いご講演となることは間違いありませんので、ご期待ください。

ぜひ、皆様、お誘い合わせの上、お気軽にご参加願います。

          記

会場付近図

日時 令和 5年 7月 1日（土）
午後 5 時 00 分      受付開始

午後 5 時 30 分       講演会

午後 6 時 10 分～8 時 00 分頃 総会・懇親会

場所 メルパルク名古屋  2 階 平安

（JR／地下鉄 千種駅 1 番出口すぐ）

電話 052－937－3535

 〒461－0004 名古屋市東区葵三丁目 16 番 16 号

会費   10,000 円

（20 歳代及び女性は 7,000 円）

ご回答期限 令和 5 年 6 月 16 日までに、

返信ハガキ、メール（hosei.nagoya@gmail.com）

もしくはブログ内（下記）の出欠フォームから

お願いします。
出欠フォーム：https://ws.formzu.net/fgen/S58330178/

また、先回までの様子等はこちらの QR コードでご 確認く

ださい

また、先回までの様子等はこちらの QR コードでご確認ください。

  この機会に「ご登録」を QR コードからお願いします。

その他、ご不明な点などがございましたら、お気軽に下記幹事までお尋ねください。

ＴＥＬ 090-7612-3607  名古屋支部 事務局長 三輪哲也 H  6 年卒

ＴＥＬ 080-6545-2500  名古屋支部 幹 事 長 清川洋行 S 60 年卒

ＴＥＬ 090-3838-5367  名古屋支部 会計幹事 戸田孝紀 H  9 年卒

mailto:hosei.nagoya@gmail.com
https://ws.formzu.net/fgen/S58330178/